روز جهانی زن و قتل‌های

ناموسی

گفتگو با حمید تقوایی

۳ اسفند ۱۴۰۰ - ۲۳ فوریه ۲۰۲۲

مندرچ در انترناسیونال ۹۱۶

این نوشته بر مبنای مصاحبه با کانال جدید تدوین شده است

خلیل کیوان: در هفته های گذشته چند قتل ناموسی رخ داد که با شدت کم سابقه ای بی حقوقی زنان را از زوایای مختلف در مرکز توجه قرار داد.